
Warmteplan Klein Where fase 1

De raad van de gemeente Purmerend,

 

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 17 mei 2016,

 

gelezen het Milieubeleidsprogramma 2012-2016,

 

gelet op het Bouwbesluit, artikel 6.10 en artikel 1.3 lid 3

 

B E S L U I T:

 

1. Het Warmteplan Klein Where fase 1 vast te stellen

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering d.d.  30 juni 2016

de griffier,

J.F.  Kamminga

de voorzitter,

D.  Bijl

Nr. 103664

GEMEENTEBLAD 28 juli

2016

Officiële uitgave van gemeente Purmerend.

Gemeenteblad 2016 nr. 103664 28 juli 20161


